

# **Ejendomsselskabet Weber ApS**

**Webersgade 1, 5.tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 57 97 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

---

**Ivan Graae**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Weber ApS  
Webersgade 1, 5.tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 57 97 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ivan Graae

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.627.470 mod 1.590.739 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737.471 mod 740.228 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	1.627.470	1.590.739
Andre eksterne omkostninger	-160.175	-75.167
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-394.486	-397.597
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.072.809</b>	<b>1.117.975</b>
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	55.869	55.611
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.128.678</b>	<b>1.173.586</b>
Andre finansielle indtægter	2.333	132
Finansielle omkostninger	-199.720	-223.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>931.291</b>	<b>950.506</b>
1 Skat af årets resultat	-193.820	-210.278
<b>Årets resultat</b>	<b>737.471</b>	<b>740.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	240.228
Disponeret fra overført resultat	-62.529	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>737.471</b>	<b>740.228</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000.000</u>	<u>22.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.000.000</u></b>	<b><u>22.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489.139	159.675
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.236</u>	<u>18.487</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>507.375</u>	<u>178.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.595</u>	<u>781.835</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>793.970</u></b>	<b><u>959.997</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.793.970</u></b>	<b><u>22.959.997</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	10.704.796	10.767.325
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.604.796</u></b>	<b><u>11.367.325</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.661.506	2.661.506
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.661.506</u></b>	<b><u>2.661.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.233.721	7.562.503
Deposita	692.232	754.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.925.953</u>	<u>8.316.664</u>
6 Gældsforpligtelser	285.000	280.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.776	25.530
Selskabsskat	117.820	210.278
Anden gæld	150.119	98.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.715</u>	<u>614.502</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.527.668</u></b>	<b><u>8.931.166</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.793.970</u></b>	<b><u>22.959.997</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	193.820	210.278
	<b><u>193.820</u></b>	<b><u>210.278</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	22.000.000	22.000.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>22.000.000</u></b>	<b><u>22.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>22.000.000</u></b>	<b><u>22.000.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveaet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:  Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">4,25</span></p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	10.767.325	10.527.097
Årets overførte overskud eller underskud	-62.529	240.228
	<b><u>10.704.796</u></b>	<b><u>10.767.325</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>800.000</b>	<b>500.000</b>

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	285.000	6.100.000	7.518.721	7.842.503
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>692.232</u>	<u>754.161</u>
	<b>285.000</b>	<b>6.100.000</b>	<b>8.210.953</b>	<b>8.596.664</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.518 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 22.000 t.kr.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Galaxy Enterprises ApS, CVR-nr. 34588171 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.